Насоки за учениците од II одделение  по англиски јазик, за периодот од  06-10.04.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска 
1. На страна 54 од учебникот треба да се сработи вежба 5, односно треба да се обои белото поле според тоа која боја ќе се добие со мешање на други две бои (на пример yellow + blue = green или жолта + сина = зелена). Можете мешањето на бои да го пробате и со мешање на темперни бои на страна на еден лист. 
[bookmark: _GoBack]2. Во прилог  ви пратам песничка Mix the colors која што треба да ја преслушате повеќе пати  и истата да се обидете да ја научите да ја  пеете.  Во прилог ви го праќам и текстот од песната за да можат и родителите да ви помогнат да ја научите полесно песничката.
Оваа недела имате за задача да ми пратите слика само од сработената вежба 5 на страна 54 во учебникот на следниот меил jasminamac@gmail.com , најдоцна до 10.04.2020 година. 
                 
             Mix the colors
(Chorus):Red and yellow, orange and green,
Pink, purple and blue. 
This is my picture, my picture,
This is my picture for you. 

Mix the colors. Yellow and red.
What color is it? Look, it’s orange.
(Chorus)
Mix the colors. Yellow and blue.
What color is it? Look, it’s green. 
(Chorus)
